

اوراق ۳۰ درصدی، تولید را تعطیل می کند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید: نتایج انتشار اوراق ۳۰ درصدی افزایش هزینه تأمین مالی و توقف خطوط تولید است. به گزارش مهر، محسن علیزاده در توییتی نوشت: نتایج انتشار اوراق ۳۰ درصدی افزایش هزینه تأمین مالی و توقف خطوط تولید، کاهش انگیزه سرمایه گذاری، انتقال منابع به بازار دلالی و ارز و طلا، رکود بیشتر تولید، خلق پول و رشد شتابدار تورم است که مغایر شعار راهبردی سال است.

قیمت هر گرم طلا

به ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسید

ظهر روز گذشته سکه امامی با افزایش قیمت تقریباً ۲۰۰ هزار تومانی به ۳۳ میلیون و ۹۸۶ هزار تومان رسید. به گزارش همدلی، قیمت سکه امامی (طرح جدید) دیروز در معاملات بازار به ۳۳ میلیون و ۹۸۶ هزار تومان رسید. همچنین حباب این سکه روی رقم ۵ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان قرار داشت. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز به ۲ میلیون و ۸۹۵ هزار و ۳۰۰ تومان معامله شد.

صادرکنندگان نگران دو نرخ شدن طلا هستند

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران معتقد است با اینکه بخشنامه رفع تعهد ارزی با واردات طلا توانسته برای برخی صادرکنندگان گره گشا باشد اما حالا با دو مشکل مواجه شده؛ اول حذف معافیت عملکرد طلا و دوم ایجاد نگرانی‌هایی مبنی بر دستوری شدن نرخ معامله آن براساس صادرکنندگان محمد لاهوتی در گفت‌وگو با اکونگار گفت: بزرگترین چالش صادرکنندگان، موضوع نرخ ارز و عدم تناسب ارز آزاد با نرخ ارز بانکی یا سامانه نیماست که مشکلات عدیده‌ای را برای صادرکنندگان در بخش کشاورزی، صنعتی و بخشی از معدن که صادرات و تأمین مواد اولیه‌شان با ارز آزاد تأمین می‌شود، ایجاد کرده است. بنابراین بزرگترین مشکل تفاوت نرخ ارز آزاد و نرخ ارز رسمی کشور است که صادرات را دچار وقفه و سکون کرده است. وی یکی از تداپیری که به نظر به رفع تعهدات ارزی کالاهایی که با نرخ نیمایی امکان رفع تعهد نداشتند کمک کرد، واردات طلا در مقابل صادرات بود. با توجه به اینکه این مصوبه موجب شده بود نرخ ارز برای کسانی که طلا وارد می‌کردند و به فروش می‌رسانند تا حدودی نزدیک به نرخ ارز آزاد باشد، جذابیت مطلوبی را در صادرات ایجاد کرده بود ولی بعد به دو جهت این موضوع تحت تأثیر قرار گرفت؛ اول اینکه از اول مهرماه معافیت عملکرد طلا برداشته شد و بنابراین واردکنندگان که طلا وارد می‌کردند نسبت به سود آن از آخر شهریور باید که مالیات عملکرد پرداخت کنند. دوم اینکه، موضوع واردات طلا به عرضه بازار متشکل طلا و ارز موکول شد. از زمانی که این اتفاق افتاد، طلاهای وارد شده در شرایط بازار مبادله معامله و کشف نرخ می‌شود. البته اگر نرخ دستوری بر بازار حاکم نشود و نرخ در ادامه هم براساس عرضه و تقاضا بماند می‌توان گفت که این روش هم می‌تواند کمک‌کننده باشد. وی در بیان معضلاتی که به دلیل سیاست‌گذاری‌های یک‌سویه دولت به وجود آمده، می‌گوید: ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها به بهانه حمایت از تولید داخلی، ممنوع کردن واردات مواد اولیه یا به بهانه خام‌فروشی وضع عوارض غیرمنطقی بر صادرات، ممنوعیت‌هایی که به دلیل تنظیم بازار اعمال شده و از همه مهمتر سیاست‌ها و محدودیت‌ها تعهدات ارزی بوده که باعث شده در شرایطی که کشور نیازمند ارز است، تأمین ارز مختل شود و اجازه ندهند که کشور ما که امکان صادرات ۱۰۰ میلیارد دلار را برای سال ۱۴۰۰ پیش‌بینی کرده بود، به این مهم دست پیدا کند. در نتیجه تمام اینها وقتی آمارها را نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که متأسفانه تراز تجاری‌مان بعد از چند سال منفی شد و در ماه اخیر که گمسرک آمار ماه دهم را اعلام کرد، حدود ۱۴ میلیارد دلار تراز تجاری منفی را اعلام کرد.

وام ازدواج ۲۰۰ هزار متقاضی پرداخت نشده است

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به موضوع تضامین و همچنین پشت صف ماندن برای دریافت وام ازدواج گفت: این دو مسأله با پیگیری‌های انجام شده در سال جاری با همکاری بانک مرکزی کمی بهبود یافته است. مهدی متقی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه یکی از این مشکلات بحث تضامین است، گفت: در این خصوص در بسیاری از بانک‌ها به صورت غیرقانونی سخت‌گیری می‌شود. طبق قانون باید یک ضامن خواسته شود ولی متأسفانه در برخی از بانک‌ها درخواست دو ضامن و سه ضامن می‌شود که این موضوع کار را برای دریافت وام سخت می‌کند. وی تأکید کرد: حدود ۲۰۰ هزار نفر در صف دریافت وام هستند و امید است که تا پایان سال بخشی از این تعداد کاهش یافته و بتوانیم وام ازدواج را به آنها برسانیم.



رئیس پیشین بانک مرکزی:

ثبیت نرخ ارز در تورم ۴۰ درصدی منطقی نیست



همدلی | رئیس اسبق بانک مرکزی می‌گوید: بخشی از تغییراتی که در قیمت ارز به وجود می‌آید نشأت گرفته از عوامل و متغیرهای اصلی اقتصاد از جمله تورم است. اساساً نمی‌توان قیمت ارز را از روند عمومی تورم که بر قیمت همه کالاها و خدمات تأثیر دارد، مستثنی کرد و در حالی که با تورم ۴۰ درصدی مواجه هستیم، قیمت دلار ثابت بماند این منطقی و قابل قبول نیست. ولی‌الله سیف در گفت‌وگو با ایلنا درباره اظهارات اخیر مسئولان مبنی بر عدم رسمیت داشتن بازار آزاد ارز گفت: اصولاً نرخ ارز در بازار تحت تأثیر دو گروه از عوامل تعیین می‌شود؛ یک گروه عوامل بنیادین اقتصادی و دیگری عوامل غیراقتصادی و هیجانی که نشأت گرفته از اخبار و اتفاقاتی است که می‌تواند انتظارات را تحت تأثیر قرار دهد. وظیفه بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز قاعدتاً باید خنثی‌سازی نوسانات ناشی از عوامل غیراقتصادی باشد که در کوتاه‌مدت، بازار و محیط اقتصادی را تحت تأثیر قرار می‌دهند. وی تأکید کرد: بانک مرکزی مسئول مدیریت بازار ارز بر مبنای نظام شناور مدیریت شده است به این معنا که قیمت ارز شناور است و متناسب با شرایط و متغیرهای اصلی اقتصاد تغییر می‌کند. به منظور مدیریت بازار معمولاً بانک مرکزی متناسب با متغیرها و شرایط اقتصادی دامنه مجازی را برای نوسان نرخ ارز در بازار تعیین می‌کند. تا زمانی که قیمت در دامنه مجاز قرار دارد نیازی به مداخله فیزیکی بانک مرکزی نیست. تنها در شرایطی که نرخ بازار از دامنه مذکور خارج شود، بانک مرکزی با مداخله فیزیکی قیمت را مجدداً به داخل کانال مورد نظر هدایت می‌کند. سیف ادامه داد: عموماً مقامات سیاسی با حساسیت ویژه‌ای که نسبت

به قیمت ارز دارند بانک مرکزی را موظف به جلوگیری از هرگونه افزایش نرخ ارز می‌کنند. با این اقدام در کوتاه‌مدت نرخ بازار از نرخ واقعی فاصله می‌گیرد و این امر منجر به افزایش تقاضا برای ارز می‌شود. از آنجا که منابع ارزی بانک مرکزی محدودیت دارد زمانی فرامی‌رسد که تأمین تقاضای بازار برای بانک مرکزی مقدور نیست. در نتیجه، قطع مداخله بانک مرکزی منجر به جهش قیمت در بازار و شوک جدیدی در محیط اقتصادی می‌شود. وی درباره افزایش نرخ دلار از ۵۵۵ هزار به ۵۷ هزار تومان گفت: معتقدم که عملکرد ارزیابی بانک مرکزی نباید بر مبنای پایین‌نگهداشتن نرخ ارز باشد بلکه عملکرد بانک مرکزی را باید در اظهارات و نوسانات جستجو کرد. باید دید که در سال جاری با توجه به شرایط، نوسانات نرخ ارز در بازار نسبت به سال گذشته کاهش داشته یا افزایش

یافته می‌شود. او افزود: اگر نوسانات کنترل شده باشد یعنی بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز موفق بوده ولی در عین حال می‌تواند به دلیل عوامل و متغیرهای اقتصادی، قیمت ارز روند افزایشی داشته باشد. این به عملکرد کل اقتصاد مربوط می‌شود و تمام مسئولیت آن برعهده بانک مرکزی نیست. وقتی بودجه ناتراز است و رشد نقدینگی را به دلیل افزایش بودجه به نظام بانکی و بانک مرکزی نمی‌توان کنترل کرد، طبیعتاً بانک مرکزی هم نمی‌تواند کاری انجام دهد.

نرخ دستوری زمینه‌ساز فساد است

رئیس اسبق بانک مرکزی درباره فاصله ارزیابی بانک مرکزی نسبت به واقعیت‌ها و جریانات بازار حرکت کند چرا که نرخ‌های دستوری در هر زمینهای ایجاد شود در همان زمینه بستر فساد هم مہیا می‌شود. وی تجربه نشان داده که تقویت و سخت‌گیری‌های کنترلی، نظارتی و امنیتی امکان جلوگیری از فسادها و جریانات سسوفی که برای استفاده از نرخ‌های ترجیحی و دستوری شکل می‌گیرد را از بین نمی‌برد و همواره باید شاهد جریان فاسدی باشیم که در این بستر ایجاد می‌شوند. سیف با بیان اینکه وقتی نرخ ارز به نرخ ترجیحی برای واردات کالا یا تخصیص داده می‌شود این انگیزه را ایجاد می‌کند که عدای سودجو از این رانت استفاده کنند، گفت: در هیچ دوره‌ای بانک مرکزی نمی‌تواند صد درصد بر مبنای نظرات کارشناسی و تحلیل‌های دقیق اقتصادی عمل کند چرا که یک سازمان مستقل که آزادی عمل داشته باشد، نیست. قانون جدید هم قرار بود منجر به استقلال اجرایی بانک مرکزی شود اما قانون جدید چنین استقامتی را تأمین نمی‌کند. وی ادامه داد: در دنیا کشورهایی که قوانین مربوط به بانک مرکزی را مورد اصلاح قرار داده و استقلال نسبی برای بانک مرکزی در نظر گرفته‌اند، عموماً در کنترل تورم موفق بوده‌اند. تورم در این کشورها عموماً کمتر از ۵ درصد است و انگشت‌شمار مواردی هستند که تورم بالای ۵ درصد دارند. در ایران به دلیل عدم استقلال بانک مرکزی و اینکه بانک مرکزی تحت تأثیر دستورات دولت و مقامات ملقوب مجبور به انجام اقداماتی است که در بلندمدت منجر به تورم و رشد نقدینگی می‌شوند، شاهد این شرایط هستیم لذا باید از تجربیات سایر کشورها استفاده کنیم.

وضع جیب مردم اصلاً خوب نیست

فروش پیراهن مردانه با چک کارمندی

همدلی | با نزدیکی به روزهای پایانی سال، جنب و جوش به بازار تهران بازگشته است اما مسائل برخلاف سال‌های گذشته، خبری از افزایش تقاضا در بازار نیست. برای مثال بازار پوشاک مردانه که یکی از پرتقاضاترین کالاهای شنب عید نوروز است امسال با توجه به افزایش نرخ تورم مواد اولیه جهت پوشاک و حتی گرانی کالاهای وارداتی به دنبال رشد قیمت دلار، چندان رونق ندارد. «رحمتی» تولیدکننده پیراهن مردانه فعال در یکی از شهرک‌های صنعتی استان تهران به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: امسال با توجه به گرانی دلار و افزایش نرخ تورم، تولید پیراهن مردانه نسبت به سال گذشته شرایط مطلوبی ندارد و تولید حداقل ۲۰ درصد کاهش یافته است. وی گفت: گرانی حدود ۶۰ درصدی پیراهن‌های تولیدی دلیل اصلی کاهش تولید است که به موجب آن تقاضا نیز براساس ادامه کاهش قدرت خرید مردم، بسیار کم شده است. به گفته این تولیدکننده، مردم توان خرید لوازم اصلی و مایحتاج سفره خود را کمتر دارند چه برسد به خرید پیراهن! اما با این حال این کالا یکی از ضروریات است و همچنان در سبد خانوارها جا دارد. رحمتی با اشاره به اینکه تقاضا در بازار به دلیل گرانی و تورم بسیار کم شده، گفت: در بازار، معاملات عمده و خرید و فروش کالا به صورت چکی، موضوع عجیب و تازم‌ای نیست اما فروش چکی پیراهن مردانه

به مشتریان خرد جای سوال دارد. وی تصریح کرد: براساس اظهارات برخی از توزیع‌کنندگان پیراهن مردانه در سطح شهر، مردم برای تأمین لباس حداقل دو تا سه نفر از اعضای خانواده خود را می‌پوشانند. رحمتی در ادامه افزود: این موضوع نشان از وضعیت نامناسب این کالا در بازار دارد. **۴۰ درصد تولیدکنندگان پیراهن، تعطیل شده‌اند** این تولیدکننده با تأکید بر اینکه حداقل قیمت یک پیراهن مردانه در بازار ۴۰۰ هزار تومان است، گفت: شاید تبلیغات زیادی درباره جنس و کیفیت لباس‌ها در بازار دیده و شنیده باشید اما واقعیت این است که مواد اولیه پارچه اکثر پیراهن‌های مردانه در تهران ایرانی و چینی است. رحمتی گفت: واردات نخ و حتی پارچه‌های بی‌کیفیت وضعیت تولید پیراهن مردانه را در داخل بسیار سخت و گران کرده است. از طرف دیگر موضوع مالیات و سخت‌گیری‌ها در دریافت وام، فشارهای چندجانبه‌ای به تولیدکنندگان وارد کرده است. وی تصریح کرد: تولید این کالا چندین مقرر به صرفه نیست و حدود ۳۰ درصد تولیدکنندگان که به طور رسمی و با مجوز در حال فعالیت بودند به تعطیلی کشانده شده‌اند. وی اکثر تولیدکنندگان به طور زیرزمینی فعالیت می‌کنند.

محمد حسین مهدی کرقلائی

تفکر جوان
گفتمانی مشترک
برای آرمائی مشترک

" کارشناس ارشد مدیریت کار آفرینی " " مشاور کار آفرینی و کسب و کار "

مدیر مسئول هفته‌نامه ندای خوزستان
مدیر مسئول پایگاه خبری تفکر جوان
سرپرست استانی روزنامه آرمان ملی

نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
اهواز - کارون - باوی - حمیدیه

کد انتخاباتی
۶۸۱

**سازمان
آگهی‌ها**

شهر

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷
۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱

شوند و اقتصاد بتواند بر مبنای واقعیت‌ها و منطق بازار حرکت کند چرا که نرخ‌های دستوری در هر زمینهای ایجاد شود در همان زمینه بستر فساد هم مہیا می‌شود. وی تجربه نشان داده که تقویت و سخت‌گیری‌های کنترلی، نظارتی و امنیتی امکان جلوگیری از فسادها و جریانات سسوفی که برای استفاده از نرخ‌های ترجیحی و دستوری شکل می‌گیرد را از بین نمی‌برد و همواره باید شاهد جریان فاسدی باشیم که در این بستر ایجاد می‌شوند. سیف با بیان اینکه وقتی نرخ ارز به نرخ ترجیحی برای واردات کالا یا تخصیص داده می‌شود این انگیزه را ایجاد می‌کند که عدای سودجو از این رانت استفاده کنند، گفت: در هیچ دوره‌ای بانک مرکزی نمی‌تواند صد درصد بر مبنای نظرات کارشناسی و تحلیل‌های دقیق اقتصادی عمل کند چرا که یک سازمان مستقل که آزادی عمل داشته باشد، نیست. قانون جدید هم قرار بود منجر به استقلال اجرایی بانک مرکزی شود اما قانون جدید چنین استقامتی را تأمین نمی‌کند. وی ادامه داد: در دنیا کشورهایی که قوانین مربوط به بانک مرکزی را مورد اصلاح قرار داده و استقلال نسبی برای بانک مرکزی در نظر گرفته‌اند، عموماً در کنترل تورم موفق بوده‌اند. تورم در این کشورها عموماً کمتر از ۵ درصد است و انگشت‌شمار مواردی هستند که تورم بالای ۵ درصد دارند. در ایران به دلیل عدم استقلال بانک مرکزی و اینکه بانک مرکزی تحت تأثیر دستورات دولت و مقامات ملقوب مجبور به انجام اقداماتی است که در بلندمدت منجر به تورم و رشد نقدینگی می‌شوند، شاهد این شرایط هستیم لذا باید از تجربیات سایر کشورها استفاده کنیم.

۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در ۱۶ روز گذشته از بورس خارج شدند

ادامه فرار از بازار سرمایه

رقم ۷۰۹ هزار و ۲۲۶ واحدی است. شاخص کل فرابورس با افت ۸۲ واحدی به رقم ۲۴ هزار و ۳۰۲ واحد رسید. همچنین شاخص هم‌وزن فرابورس با ریزش ۶۸۱ واحد به سطح ۱۳۱ هزار و ۳۳۲ واحد رسید. ریزش سه‌شنبه‌ای تغییر مالکیت حقوقی به معاملات روز سه‌شنبه (هشتم اسفند) شاخص کل بورس تهران ۴ هزار و ۳۱ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۴۵ هزار و ۷۵۱ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با کاهش ۴ هزار و ۲۴۲ واحدی در

بحرانی شدن اوضاع گازرسانی سبب شده است

زمستان سخت در شش استان

روزانه به ۶۸۰ میلیون مترمکعب هم برسد. رئیس مصرف گاز طبیعی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و از مردم خواست صرفه‌جویی کنند. به گزارش همدلی، غلامرضا کوشکی روز گذشته گفت: حجم مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در ۲۴ ساعت گذشته (دوشنبه، هفتم اسفندماه) به ۶۶۵ میلیون مترمکعب رسید و رکورد مصرف اسمال ثبت شد. وی افزود: سابقه نداشته رکورد مصرف گاز طبیعی در سال اسفند ماه ثبت شود و پیش‌بینی می‌کنیم در روزهای آینده با توجه به تلاطم سرما حجم مصرف این روزها را بدون مشکل سپری کنیم.

افزایش سرمایه بانک تجارت به ۳۳۵,۸۸۹ میلیارد ریال

با برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده مصوب شد: افزایش سرمایه بانک تجارت به ۳۳۵,۸۸۹ میلیارد ریال در جریان برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده بانک تجارت با حضور ۵۴,۸۱ درصدی سهامداران، افزایش ۱۱۱,۹۶۳ میلیارد ریالی سرمایه این بانک بزرگ بورسی کشور، به تصویب رسید. به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، در این مجمع که ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه هشتم اسفندماه با حضور حداکثری سهامداران و به ریاست مرتضی ترک‌تیریزی رییس هیات‌مدیره این بانک برگزار شد، پس از ارائه گزارش حسابرسان قانونی، سهامداران با افزایش ۵۰ درصدی سرمایه بانک تجارت از محل سود انباشته موافقت کردند. این افزایش سرمایه بدون نیاز به آورده نقدی از سوی سهامداران بانک تجارت و به میزان ۱۱۱,۹۶۳ میلیارد ریال صورت گرفت تا در قالب سهام جایزه به سهامداران این بانک تعلق گیرد. به موجب تصویب سهامداران در این مجمع، سرمایه بانک تجارت از ۲۳۳,۹۲۶ میلیارد ریال به ۳۳۵,۸۸۹ میلیارد ریال افزایش یافت. با این مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده بانک تجارت این شرکت بورسی کل کشور در سال ۱۴۰۲ بهره‌مند شده و همچنین امکان توسعه و گسترش فعالیت‌های سودآور بانک با بهبود ساختار سرمایه و سرمایه نظارتی فراهم خواهد شد.

آغاز جشنواره حساب‌های

قرض الحسنه پس انداز در بانک ملت با ۱۰۰۱ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی

سی و هفتمین جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملت با صدها هزار جایزه ارزنده آغاز شد. در راستای اهداف نیکوکارانه و برخورداری از اجر معنوی سنت قرض الحسنه، سی و هفتمین دوره جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه پس انداز ریالی و ارزی بانک ملت آغاز شد. جوایز قرعه‌کشی شامل ۱۰۰۱ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲۵۰ میلیون تومان و صدها هزار جایزه ارزنده دیگر است و علاقمندان می‌توانند با حداقل موجودی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز به میزان ۲۰۰ هزار تومان و حساب‌های ارزی ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها در این قرعه‌کشی شرکت کنند. بر اساس این گزارش، هر ۱۰۰ هزار تومان در هر روز، شمول یک امتیاز شرکت در قرعه‌کشی و هر حساب دارای موجودی بیشتر با مدت زمان طولانی‌تر، از شانس بالاتری در قرعه‌کشی برخوردار خواهد بود. همچنین شرط اعطای جایزه، حفظ حداقل موجودی طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی در طی دوره یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی است.

بامضای تفاهم نامه مشترک صورت گرفت:

تولد طرح ملی توانمندسازی محلات در بانک ایران زمین

مراسم آیین امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بانک ایران زمین و بنیاد آینده سازان محلات (باما) با عنوان «طرح ملی توانمندسازی محلات» با حضور علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس ستاد توانمندسازی محلات کبیرخوردار، مدیران عالی بانک ایران زمین و بنیاد آینده سازان محلات (باما)، مدیران عامل هلدینگ های مالی و فناوری اطلاعات و شرکت های زیر مجموعه این بانک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، طرح ملی توانمندسازی محلات با مشارکت نهادهای چهار گانه کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی کشور، سازمان جمعیت هلال احمر و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با هدف تأمین خدمات در پنج حوزه شامل مسکن، اشتغال، سلامت، تغذیه و پوشاک و تحصیلات در ۲۰۲۰ محله کمتر برخوردار کشور اجرایی شده است.

مناقشه عمومی یک مر حله ای

شهرداری بندر عباس

مواعید زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ ساعت ۰۸:۰۰

– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰

– مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ ساعت ۱۵:۰۰

– زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح

این آگهی برابراین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک توییت منتشر می‌گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی بعداز کوی پلیس شهرداری منطقه چهار. شماره ۰۷۶۳۳۰۵۹۹۱۸

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر عباس

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۷۳۶

مناقشه "یک مر حله ای" (نوبت دوم) ۲۰۴۱/۷۲۲

شهرداری آبادان

۷- میزان و نوع تضمین نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۲۰۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و نهصد میلیون ریال).

– به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی از یکی از بانک‌های مجاز کشور برای مدت نود روز از تاریخ صدور و بر اساس آیین‌نامه معاملات دولت مصوب ۱۳۹۴.

۸- به منظور کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می‌توانند به سایت سامانه ستاد به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

۱۰- سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری آبادان

شناسه آگهی: ۱۶۷۷۱۰۸